
2020 年 5 月 27 日

お得意先各位

クリナップ株式会社

新型コロナウィルス影響による弊社商品の納期について（第１３報）

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に感謝申し上げます。

このたび、以下に記載のＩＨクッキングヒーターについて、供給の目途がつきましたこ

とをご連絡いたします。

このたびのコロナウィルス影響による納期遅延につきましては、このたびの連絡分をも

ちまして、すべての商品の納期をお答えできる状況となりました。

  まだ一部、通常より納期を長く頂く商品につきましては、引き続き正常化に向けて取り

組んでまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

１．「供給再開 対象商品一覧」（５月２７日現在）

以下の商品につきましては、供給の目途が付きましたため、出庫を再開させていただきます。

尚、供給再開にあたり受注が集中した際は、順次の出庫となる為、個別に調整をさせていただきますことを

ご了承お願いいたします。

※５月２７日現在 その他ＩＨクッキングヒーターにつきましても、６月１９日以降にて納期の回答を

 出させて頂いております。

 受注状況に応じて納期が変動いたしますので、都度、弊社営業担当までご確認いただけますようお願い

 いたします。

以上

仕様・タイプ 品名

ZZCSG217BS

ZZCSH217B-＊

Ｗ６０　３口ＩＨ ZZCSG318MS-T

Ｗ６０　２口ＩＨ（らく楽ＩＨ） ZEDRZ6B17VSS-＊

Ｗ７５　３口ＩＨ ZEFCZ7B17KSS

グリルレス３口ＩＨ（ユーロスタイル） ZZCST34BFR

出庫再開時期

６月１９日より順次、出庫を再開

Ｗ４５　グリルレスＩＨ＋ラジエントヒーター


